[image: image1.png]

СОВЕТ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
(третий созыв)
 РЕШЕНИЕ

       от  26.01.2018                                                                                   № 162/48
поселок Луч

Об отмене решения Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 26 мая 2011 года № 68/25 "Об утверждении Положения "О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, принимаемых Советом Лучевого сельского поселения Лабинского района""
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района Совет Лучевого сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение от 26 мая 2011 года № 68/25 "Об утверждении Положения "О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, принимаемых Советом Лучевого сельского поселения Лабинского района".
2. Настоящее решение опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района

             В.В. Водянников